
 
 

Dodatečné informace 2 
veřejná zakázka 

Multifunkční zařízení pro Rektorát Masarykovy univerzity 
 

Zadavatel poskytuje následující dodatečné informace: 

Znění dotazu č. 1: 

Dobrý den, 

prosím o poskytnutí následujících doplňujících informací: 

1) Každý typ kopírky má jiné náklady na tisk, proto i cena kopie má jiné vstupní náklady. Pro VŘ budete 

požadovat průměr ceny za ČB a průměr za barevnou kopii, nebo upravíte ZD? 

2) Pokud upravíte ZD a budete vyhodnocovat náklady na servis u každé kopírky zvlášť, jak bude rozdělen počet 

kopií? 

Díky za odpověď 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje uvedení průměru cen za černobílé a průměru za barevné kopie. Zadávací podmínky se tedy 
nemění, zůstává zachován i způsob výběru nejvhodnější nabídky. 

 

Znění dotazu č. 2: 

Dobrý den, 

Rád bych se zeptal a tyto parametry. 

1. V zadání požadujete celkem speciální zásobník na obálky, je možné tento zásobník nahradit bočním 
podavačem? 

2. Co si představujete pod termínem „ vzdálený ovládací panel“. 

3. Co si představujete pod termínem „ vzorová sada, volba úvodních stran, volba papíru podle atributu a návěští“. 
Tyto termíny nejsou zcela srozumitelné a nejsou obvyklé 

4. Co si představujete pod termínem „ SEPDF“. 

5. U kopírovacího stroje s rychlostí min. 36 stran za minuta požadujete rozlišení 1200 x 2400 dpi, dle našeho 
názoru to splňuje pouze jedna značka a připadá nám tento parametry velmi omezující s ohledem na výběr 
zařízení. Navrhoval bych, aby se tento parametry snížil na min 1200 x 1200 dpi, tak aby tento parametr mohlo 
splnit více značek a modelů. 

6. V zadání požadujete zásobníky na obálky s kapacitou minimálně 50 obálek, dle našeho názoru to splňuje 
pouze jedna značka a připadá nám tento parametry velmi omezující s ohledem na výběr zařízení. Navrhoval 
bych, aby se tento parametry snížil na min 10 ks obálek, tak aby tento parametr mohlo splnit více značek a 
modelů. 



 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

1. Zadavatel požaduje automatické (nikoli ruční) podávání. Pro plánované umístění v místnosti je třeba, 

aby byl požadavek na plnění zepředu dodržen. 

2. Vzdálený ovládací panel znamená možnost ovládat tiskárnu ze vzdáleného PC přes webové rozhraní. 

3. Objasnění použitých pojmů: 

Vzorová sada – náhled první kopie tisku. Zadá se tisk 50 kopií, stroj vytiskne pouze jednu stranu a až po 

potvrzení ty ostatní 

Volba úvodních stran – možnost zvolit první stranu z jiného zásobníku (tvrdší, lesklý, apod.) ostatní 

strany ze standardního podavače. Užitečné např. při tisku brožur atd. 

Volba papíru podle atributu – při vložení papíru do zásobníku lze nastavit, o jaký druh jde (gramáž atd.). 

Při tisku pak lze zvolit jednotlivé typy. 

Návěstí – před samotnou úlohou se vytiskne stránka, kde je uveden majitel tisku. To pro případ, že na 

stroj tiskne více lidí a je nutné výtisky rozlišit. 

4. SEPDF rozumí zadavatel PDF, v kterém je možno vyhledávat text. 

5. Zadavatel rozhodl o snížení parametru, akceptováno bude rozlišení min. 1200 x 1200 dpi, tak aby tento 

parametr mohlo splnit více značek a modelů.  

6. Zadavatel ověřil, že podmínka kapacity zásobníku na obálky min. 50 obálek splňuje více dodavatelů a 

proto u položky „1 ks barevné multifunkčního zařízení A4/A3“ s rychlostí tisku 36 stran za minutu nadále 

trvá na požadavku minimální kapacity na 50 obálek. Zadavatel dále u této položky připouští toleranci 

rychlosti tisku v rozmezí 3-4 stran. U položky „2 ks barevné multifunkční zařízení A4/A3“s rychlostí tisku 

25 stran za minutu barevně i černobíle je vzhledem k využití postačující kapacita min. 10 obálek.  

Zadavatel dále rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Termín podání nabídek je 19. 8. 2013 

v 10.00 hodin. 

V Brně 7. srpna 2013  

 

 

 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M.    

                                                                     vedoucí odboru veřejných zakázek 

 


		2013-08-08T10:17:33+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




